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TË NDERUAR PRINDËR 

 

Ju njoftojmë se SHKSH „Kosova“ në Freiburg në bashkëpunim me Konsullatën e Republikës së 

Kosovës në Stuttgart e organizon „Mësimin Plotësues në Gjuhën Shqipe“. 

Mësimi do të zhvillohet - varësisht nga mosha dhe numri i nxënësve që do të regjistrohen - në 

dy cikle: 

Cikli i ulët: Klasat 1-4 

Cikli i lartë: Klasat 5-9 

Një paralele duhet t´i ketë minimum 12 nxënës. 

Rëndësia e shkollës shqipe për fëmijët tuaj është shumë e madhe. Mësimi plotësues 

është pjesë konstituive dhe e pandashme e arsimit kombëtar. Ekzistimi dhe zhvillimi i 

shkollës shqipe varet pikërisht nga ju, duke treguar interesim dhe gatishmëri për t´i 

dërguar fëmijët tuaj në shkollën shqipe. 

Nëse jeni të interesuar që fëmijët tuaj t´i ndjekin mësimet në shkollën shqipe, luteni ta 

plotësoni formularin në vijim: 

 

Emri dhe mbiemri i prindit:           

Emri, mbiemri i fëmijës Datëlindja Vendlindja  Klasa  Shkolla gjermane 

             

             

             

             

             

Adresa në Gjermani: 

            

Tel.    

          
 (Nënshkrimi) (Vendi, data) 


